

**Pour nous écrire :**  
800 route de la Chabroulie  
87170 ISLE

Tél. 05 44 21 09 48  
Tlc. 05 55 39 05 27

COMMUNE DE AUSSAC VADALLE  
EN MAIRIE  
61 RUE DE LA REPUBLIQUE  
16560 AUSSAC VADALLE

N/Réf. 0030776032 **DEVIS**

Le 26 Juin 2024

**Lieu des travaux :** 72 RUE DE LA REPUBLIQUE  
16560 AUSSAC VADALLE

**Exploitation :** SIAEP DU KARST DE LA CHARENTE

**Référence devis :** D365240015015

**Référence Contrat :**

162400/01

DESCRIPTIF DES TRAVAUX	Qté	P.U.	Prix Total
<b>BRANCHEMENT PARTICULIER D'EAU POTABLE</b>			
<b>Code Tournée : 1624</b>			
<b>- DOSSIER ADMINISTRATIF</b> Prospection, reconnaissance du tracé, DICT, recherche conduite existante, signalisation, plans de recolement et géo-référencement (x, y, z) en classe de précision A (u)	1,00	202,00	202,00
<b>- BRANCHEMENT</b> Fourniture et pose du dispositif de branchement sur canalisation principale, comprenant le té ou collier de prise en charge, vanne, tabernacle, tube allonge, bouche à clé et pièces de raccordement : - Dispositif de 30 mm (u)	1,00	225,00	225,00
<b>- EQUIPEMENT DU REGARD</b> Fourniture et mise en place d'un dispositif de branchement chez l'abonné comprenant le regard grand modèle pour nourrice de compteurs, le robinet d'arrêt, le clapet anti-retour double purge et toutes les pièces de raccordement nécessaires (u)	1,00	333,00	333,00
<b>- COMPTAGE</b> Fourniture et pose d'un compteur de 30 mm (u)	1,00	163,00	163,00
<b>A REPORTER</b>			923,00

**saun****DESCRIPTIF DES TRAVAUX**

	Qté	P.U.	Prix Total
France		REPORT	923,00
<b>- CANALISATION</b>			
Fourniture et pose de canalisation PEHD y compris fourreau de protection et grillage avertisseur			
- DN 40 mm (m)	10,00	5,40	54,00
<b>- TERRASSEMENT</b>			
Terrassement y compris blindage éventuel, croisement d'obstacle, passage de mur, lit de sable, remblai en matériaux adaptés compactés et réfection définitive :			
- en terrain empierré ou non revêtu (m)	5,00	46,00	230,00
Terrassement y compris blindage éventuel, croisement d'obstacle, passage de mur, lit de sable, remblai en matériaux adaptés compactés et réfection définitive :			
- sous chaussée ou trottoir revêtu d'enrobé (m)	5,00	63,00	315,00
Plus-value pour réfection provisoire en enrobé à froid (m2)	5,00	34,00	170,00
Signalisation complémentaire :			
- mise en place d'une circulation alternée par feux tricolores ou signalisation manuelle (u)	1,00	77,00	77,00
TOTAL HORS TAXE			1 769,00
TVA : 20,00%			353,80
MONTANT TTC			2 122,80
Référence à rappeler avec votre règlement : D365240015015			TTC 2 122,80 EUR

Délai d'option : 90 Jours

Délai d'exécution : 45 jours ouvrés à réception du présent devis signé

Date : 28/06/24

Bon pour accord

Signature : .....

Le Maire,

Gérard LIOT

